PROKURATUUR

LOPETATUD KRIMINAALASJADE TOIMIKUTE SAATELEHT

Pérnu politseijaoskonnale

Ladne Ringkonnaprokuratuurist

30.05.2024
LARP-4/24/700

Jrk. nr.

Kriminaalasja toimiku nr

Mirkmed (koidete
arv)

23267050611

1

24267050034

24267050079

24267050111

24267050141

24267050151

24267050169

24267050170

24267050194

24267050199
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Kokku antakse iile 11 16petatud kriminaalasja toimikut.

Natalja Laurson

referent
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